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Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 142/2025/GP/DETRAN-MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso das atribuicdes que lhe sao
conferidas e nos termos do Art. 67 da Lei Federal n® 8.666/1993, RESOLVE:

Art. 12 Designar os servidores elencados abaixo para atuarem como Fiscais Setoriais das Unidades Desconcentradas do DETRAN/MT, do

Contralo n® 002/2023 - MEDEIROS & CURVO LTDA, CNPJ n® 09.626.435.0001-10.

Objeto: Contratacio de empresa especializada para prestagao de servigos de Impeza, higienizacio, asselo e conservacdo de bens mavels e
imaveis, visando atender as Unidades Desconcentradas do DETRAN/MT localizadas no interior do Estada.

Unidade Desconcentrada

512 Cirelran de Campo Verde

10% Ciretran de Chapada dos Guimaraes

292 Ciretran de Nova Xavantina

242 Ciretran de Agua Boa

18 Ciretran de Jaciara

72 Ciretran de Alto Araguaia

162 Ciretran Alto Gargas

3? Ciretran de Barra do Gargas

312 Ciretran de Canarana

132 Ciretran de Dom Agquino

112 Cirefran de Guiralinga

302 Ciretran de Paranatinga

412 Ciretran de Pedra Preta

12% Cirelran de Poxoréu

402 Ciretran de Primavera do Leste

22 Ciretran Rondondpolis
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Fiscal Setarial Titular

Bruno Margues da Luz

Griziele Eva Tomiozzo

Mey Geraldo Mauricio Barroso

Edicélio Rodrigues dos Santos

Melida Gloria Maneiro Rodriguez

Marlete de Morais Martins Vieira

Manoelio Alves Domingos

Hewerton Sousa Ribeiro

Adenilton Soares dos Santos

Matdlia Soares Lopes

Wagner da Luz Moreira

Maurineide Ovidio da Silva Dias de

Oliveira

Giselda Santos de Lima

Lucimara Xavier Alves

Thiago Pires da Costa Lopes

Francisco Xavier Vieira

Matricula Fiscal Setorial Substituto

225614 Paltricia Coulo de Leon Guimaries
225664 Windson Dalpra
57807  Gilvany Caetano Brito
126626 Regina Célia Faria de Jesus
Rosimara Monteiro Martins

215504

Silvia Greicy
Franca

256777

256553 Geise Margues Borges

256546 Zacarias Pereira Cosla

245927 Alessandro Luiz Esteves
257562 Adriana Soares Donizetti da Cosla

139866 Reginaldo Meves dos Anjos

257584 .
Herani

225678  Mirelly Xavier Rodrigues da Costa
225639

Samara Loraine Soares da Silva

225497  Mayane Pereira da Silva

177998 Marizele Pereira de Souza

Ribeiro  Santana

Herani Bom Despacho de Miranda

Matricula

225717

127107

113186

248130

73683

225706

234752

225700

256296

257536

210414

278557

225650

275184

225495

127485



Rondondpolis Suseli Aranega de Souza 267186 Meislaine Prado dos Anjos Lucena 249284

Agéncia Vistoria Pesada - Rondonopolis Diogo Cristovdo Maradona Marques 270838 Ricardo Santana Silva 25655

36% Ciretran de Torixoréu Walterlon Rocha de Miranda Janior 246405  José Aparecido da Silva Sanlos 122494

Art. 22 Os Fiscais Setorials 50 os representantes locais responsaveis pelo acompanhamento da execugao do contrato no aspecto técnico de
avaliar a execugio do objeto nos moldes contratados e reportardo ao Fiscal Técnico, nos termos da PORTARIA N2 193/2024/GP/DETRAN/MT,
publicada no Diarie Oficial do Estado W® 28.758, em 07 de junho de 2024, Paginas 101 a 105, que dispde sobre regras e direlrizes da
fiscalizagao & gestdo da execucdo de contratos do DETRANMT, e ja s8o0 exigiveis desde a assinatura do Contrato.

Art. 3° Fica revogada a PORTARIA N2 184/2024/GP/DETRAN/MT, publicada no Diario Oficial do Estado N® 28.754 em 03 de junho de 2024 na
Pagina 59 e 60, passando a vigorar o exposto no arl. 1° desta Portana, com efeilos a parlir de 07/03/2025.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-sa.

Cuiaba/MT, 10 de margo de 2025,

PAULO HENRIQUE LIMA MARCQUES

Diretor de Administragao Sistémica do DETRAN-MT
(Original Assinadao)

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

(Original Assinado)
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